Rama Judicial

ESTADO No. 073

RADICADO

2021-00348
2021-00378
2022-00105
2022-00119

2022-00110

2022-00221

2022-00215
2022-00217

CLASE DE

PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO
REIVINDICATORIO
SOLICITUD
APREHENSION Y
ENTREGA GARANTIA
MOBILIARIA DEL
VEHICULO DE PLACAS
IGU-734

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia

DEMANDANTE

GERSAIN CORDOBA TRUJILLO
JULIAN ANDRES GUTIERREZ DE
PINERES

FUNDACION DE LA MUJER

FUNDACION DE LA MUJER

LUIS ANTONIO ALBARRACIN GARCIA

BANCO BOGOTA

JAIRO ALONSO GUERRERO LEON
RUTH MARIA VILLEGAS MOLINA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 11/05/2022

DEMANDADO

RAY DENIS GUERRERO GARCIA
JAIRO ANDRES CASTILLA QUINTERO

ORFELINA CORONEL
ALEXANDER GUILLIN YAURIPOMA'Y
JUANA YAURIPOMA GUILLIN

TACHI ISABEL RODRIGUEZ TOVAR

ISABEL NINO JAIME

EDDY NAVARRO Y JOSE NAVARRO
MAICOL CARVAJALINO ZUNIGA

ACTUACION

AUTO PREVIO SUSPENSION DEL PROCESO
AUTO NO ACCEDIENDO SOLICITUD
DESEMBARGO

AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO RECHAZO DEMANDA

AUTO ADMISION

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO INADMISION

FECHA AUTO

10/05/2022
10/05/2022

10/05/2022
10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

CUAD.

C1
C1
C1
C1

C1

C1
C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 11/

2022, ALAS 8:00 A.M.

MAGDA C CILIL,:T(AVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)
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