

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

**ESTADO No. 073 FECHA PUBLICACIÓN:** 11/05/2022

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00348	EJECUTIVO SINGULAR	GERSAIN CORDOBA TRUJILLO	RAY DENIS GUERRERO GARCIA	AUTO PREVIO SUSPENSION DEL PROCESO	10/05/2022	C-1
2021-00378	EJECUTIVO SINGULAR	JULIAN ANDRES GUTIERREZ DE PIÑERES	JAIRO ANDRES CASTILLA QUINTERO	AUTO NO ACCEDIENDO SOLICITUD DESEMBARGO	10/05/2022	C-1
2022-00105	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACION DE LA MUJER	ORFELINA CORONEL	AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO	10/05/2022	C-1
2022-00119	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACION DE LA MUJER	ALEXANDER GUILLIN YAURIPOMA Y JUANA YAURIPOMA GUILLIN	AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO	10/05/2022	C-1
2022-00110	DECLARATIVO REIVINDICATORIO	LUIS ANTONIO ALBARRACIN GARCIA	TACHI ISABEL RODRIGUEZ TOVAR	AUTO RECHAZO DEMANDA	10/05/2022	C-1
2022-00221	SOLICITUD APREHENSION Y ENTREGA GARANTIA MOBILIARIA DEL VEHICULO DE PLACAS IGU-734	BANCO BOGOTA	ISABEL NIÑO JAIME	AUTO ADMISION	10/05/2022	C-1
2022-00215	EJECUTIVO SINGULAR	JAIRO ALONSO GUERRERO LEON	EDDY NAVARRO Y JOSE NAVARRO	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO MEDIDAS CAUTELARES	10/05/2022	C-1 C-2
2022-00217	EJECUTIVO SINGULAR	RUTH MARIA VILLEGAS MOLINA	MAICOL CARVAJALINO ZUÑIGA	AUTO INADMISION	10/05/2022	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY 11/05/2022, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA SECRETARIA(O)